
 
UCHWAŁA NR 95/2013 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XXIII/129/12 Rady Powiatu 

Pyrzyckiego z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2013, Za-

rząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2013 w zakresie wydatków związanych z realiza-

cją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 

 

Przewodniczący Zarządu 

Wiktor Tołoczko 
 

Wicestarosta 

Robert Betyna 
 

Członek Zarządu 

Jarosław Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/2013  

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego  

z dnia 29 listopada 2013 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2013 

 związanych z realizacją zadań własnych  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie 

630   Turystyka 1 500 1 500 

 63095  Pozostała działalność - Starostwo Powiatowe 1 500  1 500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 500 

750   Administracja publiczna 18 826 18 826 

 75020  Starostwa powiatowe - Starostwo Powiatowe 18 826  18 826 

  2900  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

0  115 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  0  500 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  400 

  4300  Zakup usług pozostałych  13 826  0 

  4370  Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

0  1 600 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  711 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 0  15 500 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5 000  0 

757   Obsługa długu publicznego 20 000 20 000 

 75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego - Starostwo Powiatowe  
0  20 000 

  
8090  

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje  
0  20 000 

 75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego - Starostwo Powiatowe  

20 000  0 

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  20 000  0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 804 2 804 

 92195  Pozostała działalność - Starostwo Powiatowe  2 804  2 804 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  2 804 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  703  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 101  0 

926   Kultura fizyczna 6 000 6 000 

 92695  Pozostała działalność - Starostwo Powiatowe 6 000  6 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  6 000 

  4260  Zakup energii  2 000  0 

  4270  Zakup usług remontowych  4 000  0 

RAZEM 49 130 49 130 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4526


		2013-12-17T08:59:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




